Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 004/2008-CPSD

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  DE
HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  AO
1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
2008  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as Portarias nº 001/2007-GRE, nº 222/2007-GRE, nº 2258/2007-GRE, nº 0666/2008-
GRE, considerando:

- incorreção detectada na publicação da homologação das inscrições ao  1º
processo  seletivo  simplificado  2008  para  contratação  de  docente  por  prazo
determinado,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Fica excluído do item 3 do Edital nº 001/2008-CPSD, o número de
inscrição nº 22 (Mariana Rosalen Bassette Toschi).

2. No  item  3  do  Edital  nº  001/2008-CPSD  Onde  se  Lê:  “...  ficam
inválidas  por  motivo  da  não-apresentação  da  respectiva
documentação prevista no item “5” e alíneas do Edital nº 067 /2007-
GRE.”,  leia-se: “...  ficam  invalidadas  por  motivo  da  não-
apresentação da respectiva documentação prevista  no item “5”  e
alíneas do Edital nº 125 /2007-GRE.”

3.        Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 001/2008-CPSD.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 22 de fevereiro de 2008.

KALLY CRISTINA SOUTO
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Docente

	RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS inscrições ao 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2008 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.